HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ KRONG         Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:      /TB-TTHĐND            Krong, ngày 08 tháng 9 năm 2025

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân tháng 9/ 2025 của Thường trực Hội đồng nhân dân xã

 và Đại biểu HĐND xã

Thực hiện Quy chế làm việc của Thường trực HĐND xã khóa XIII, nhiệm kỳ

2021-2026. Thường trực Hội đồng nhân dân xã thông báo lịch tiếp công dân định kỳ

tháng 9 năm 2025 của Thường trực Hội đồng nhân dân xã và đại biểu HĐND xã, cụ

thể như sau:

1. Thành phần tiếp công dân:

- Ông: Nguyễn Công Đạo

- Bí thư Đảng ủy, CT HĐND xã: Chủ trì tiếp công

dân;

- Ông: Nguyễn Chí Công - PCT Hội đồng nhân dân xã;

- Ông: Nguyễn Tiến Ninh - Trưởng Ban VHXH HĐND xã;

- Ông: Nguyễn Đăng Danh - Trưởng ban KT-NS HĐND xã;

- Ông: Nguyễn Văn Hải - ĐB HĐND xã;

- Bà: Bùi Thị Mùi - ĐB HĐND xã.

- Văn phòng HĐND, UBND phân công Công chức tham dự ghi biên bản.

2. Thời gian tiếp công dân: Vào ngày 15/9/2025 (Buổi sáng từ 08 giờ đến 11

giờ; Buổi chiều từ 14 giờ đến 17 giờ)

3. Địa điểm tiếp công dân: Tại nơi tiếp công dân của xã.

Thông báo này thay cho giấy mời.

Thường trực HĐND xã thông báo để các Đại biểu HĐND xã và các cơ quan, cá

nhân có liên quan triển khai thực hiện./.

Nơi nhận: TM. THƯỜNG TRỰC HĐND
- TT Đảng ủy;
- TT HĐND xã;

- LĐ UBND, UBMTTQVN xã;

- Các Ban HĐND xã;

- Các vị Đại biểu HĐND xã khóa XIII;

- Lưu  VP.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Chí Công

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-09T08:51:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Nguyễn Chí Công<congnc.kbang@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-09T14:53:18+0700
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN XÃ KRONG<hdnd@krong.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-09T14:53:32+0700
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN XÃ KRONG<hdnd@krong.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!